PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании утратившими силу отдельных постановлений главы администрации Усольского городского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                          № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                               с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления главы администрации Усольского городского поселения:

от 27.03.2006 № 21 «О создании комиссии по признанию граждан малоимущими и учету граждан в качестве нуждающихся                      в жилых помещениях»;

от 20.12.2006 № 123 «Об утверждении форм договоров аренды муниципального имущества»;

от 29.03.2010 № 9 «Об отмене действия постановления главы администрации Усольского городского поселения от 21.06.2007 № 15 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право аренды муниципального имущества».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]